



कार्यालय वनमंडलाधिकारी हरदा (सामान्य) वनमंडल



07577 - 222003



07577 - 224224



Email : dfotharda@mp.gov.in

क्रमांक/मा.चि./

2356

हरदा, दिनांक

11/5/23

प्रति,

श्री प्रशांत पाटक
प्रोजेक्ट डायरेक्टर
भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण, पी.आई.यू. हरदा

विषय:-

Additional Land Required for 4 laning of Harda-Betul Section of National Highway (NH-47) from Temagav Km 30+000 to Chicholi km 81+000 (length-51 km) under BHARATMALA Pariyojana Economic Corridor (Phase-I) in three districts of Harda, Hoshangabad and Betul in the State in the State of Madhya Pradesh on EPC Mode -Request for hard copy Submission of complete Forest Diversion Proposal (FP/MP/ROAD/153796/2022) Undersection-2 of Forest (Conservation) Act. 1980- Reg.

---00---

उपरोक्त विषयांतर्गत लेख है कि भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग NH47 हरदा-बैतूल मार्ग चौड़ीकरण हेतु अतिरिक्त 0.061 हे० वन क्षेत्र में मार्ग निर्माण की अनुमति हेतु वन संरक्षण अधिनियम 1980 के तहत www.forestclearance.nic.in की वेबसाईट पर त्रुटिपूर्ण Geo-referenced map उपलब्ध है जिसके कारण प्रस्तावित क्षेत्र का सीमांकन किया जाना संभव नहीं है। अतः वेबसाईट पर संशोधित Geo-referenced map अपलोड किया जाना सुनिश्चित करें ताकि प्रकरण में प्रस्तावित क्षेत्र की चुर्तसीमा का सीमांकन एवं प्रभावित वृक्षों का चिह्नांकन करने की आवश्यक कार्यवाही पूर्ण कर भाग-2 की प्रविष्टि की जाकर प्रकरण अग्रिम कार्यवाही हेतु वरिष्ठ को प्रेषित किया जा सके।

(अंकित पाण्डेय)

वन मंडल अधिकारी

हरदा (सामान्य) वन मंडल

हरदा दिनांक:- 11/5/23

पृ.क्रमांक/

2357

प्रतिलिपि:- मुख्य वनसंरक्षक नर्मदापुरम वृत्त नर्मदापुरम की ओर सूचनार्थ।

वन मंडल अधिकारी

हरदा (सामान्य) वन मंडल